АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.12.2013 № 136

О внесении изменений в постановление

администрации города Суздаля от

29.12.2012 № 489 "О мерах по реализации

решения Совета народных депутатов  "О

бюджете муниципального образования

город Суздаль на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов"

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 18.12.2012 № 97 «О бюджете муниципального

образования город Суздаль на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015

годов» (в редакции от 29.01.2013 № 2, от 19.02.2013 № 8, от 19.03.2013 № 16, от

16.04.2013 № 24, от 21.05.2013 № 36, от 18.06.2013 № 51, от 30.07.2013 № 61, от

17.09.2013 № 75, от 24.09.2013 № 80, от 22.10.2013 № 87, от 28.10.2013 № 91, от

19.11.2013 № 94, от 27.11.2013 № 103) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Суздаля от 29.12.2012

№ 489 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов  «О

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 26.02.2013 № 56, от

30.05.2013 № 201, от 31.07.2013 № 277, от 30.09.2013 № 20) следующие

изменения, дополнив подпункт «б» пункта 12 абзацем следующего содержания:

«- в размере до 60 процентов договора (соглашения), но не более 60

процентов лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет

средств бюджета города в 2013 году, - по возмещению потерь и убытков

сельскохозяйственного производства;».

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

города Суздаля

А.В. Разов